



Hei, vi minner om Kræsjkurset i besøksforvaltning – hva vil vi med Justøya? som starter på onsdag den 17. april kl 16 og varer til ??? på grendehuset ved Montessoriskolen

Dette kurset er først og fremst for nærmiljøet, dvs. de som bor på Justøya, samt frivillige lag og foreninger som er knyttet til området. Justøy Bygdelag tok initiativ til kurset som drives i samarbeid med Agder fylkeskommune, men kanskje vil andre steder senere også jobbe på denne måten?

Vi spør oss selv:

- Hvordan vil vi ha det i framtida?
- Hva har vi som vi vil vise fram? Og hva er sårbart?
- Hvilke kjerneverdier vil vi bygge på videre?
- Hvem har vi lyst til å invitere hjem?

Når vi har svart på slike spørsmål, er det enklere å teste ut ideer for å finne tiltak som virker. Og like viktig: å formidle våre ideer til aktørene som jobbar med reiseliv og som markedsførere. Slik kan lokalsamfunnet bidra til ansvarlig markedsføring, slik at vi får **rett gjest på rett sted til rett tid.**

Kurset har ikke løsningen på alle problemer, men det er en effektiv måte å jobbe med lokalsamfunnsutvikling på, for de som ønsker å tilrettelegge for besøkende. Enten de har reist kort eller langt. På kurset lærer vi noen arbeidsmåter som er gode å bruke når man vil løse floker. Mellom kurskveldene finner vi litt mer ut av ting vi lurer på, lærer metoder for å teste ut løsninger, og slik blir det framdrift.

Alle som bryr seg om hvordan øys skal utvikle seg er velkommen! Dere må gjerne be med ungdommen! Her stiller vi likt – både unge og gamle har erfaring som er viktig å bygge videre på! Vel møtt! Dette ser vi fram til!

Med vennlig hilsen

Justøy Bygdelag

Inger Lise Syversen  
Nestleder

i samarbeid med Agder fylkeskommune

Hanne Lykkja/Hege Kristin Martinsen/Hans Christian Lund

Se også denne kortfilmen om <https://vimeo.com/696108876>



Kræsjkurs  
Besøksforvaltning Intr

Dersom du ønsker å lese mer om besøksforvaltning kan du følge denne lenken:  
<https://www.nfk.no/besoksforvaltning/>

[Noe du lurer på? Ring Inger Lise på 99353608](https://www.nfk.no/besoksforvaltning/)